Муниципального  образования  (сводной  бюджетной  росписи  местного  бюджета
Муниципального  образования)  на  финансовое  обеспечение  расходного  обязательства
Муниципального  образования,  в  целях  софинансирования  которого  предоставляется
Субсидия, составляет: 
           в  2026  году  -  831 847  (восемьсот  тридцать  одна  тысяча  восемьсот  сорок  семь)
рублей 10 копеек.
           2.2. Общий размер Субсидии, предоставляемой из бюджета Краснодарского края
бюджету  Муниципального  образования  в  соответствии  с  настоящим  Соглашением,
исходя  из  уровня  софинансирования  из  бюджета  Краснодарского  края  расходного

[...]

образования,  предусматриваемых  в  бюджете  Муниципального  образования  (сводной
бюджетной  росписи  местного  бюджета  Муниципального  образования),  в  целях
софинансирования которого предоставляется Субсидия, равного: 
           в  2026  году  94.993418862673200%,  составляет  не  более  790 200  (семьсот
девяносто тысяч двести) рублей 00 копеек.

3. Порядок, условия предоставления и порядок перечисления Субсидии  

           3.1.  Субсидия  предоставляется  в  пределах  лимитов  бюджетных  обязательств,
доведенных  Департаменту  как  получателю  средств  бюджета  Краснодарского  края  на